2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.01.2020								       № 60

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение об организации договорной работы в администрации города Покачи, утверждённое постановлением администрации города Покачи от 01.11.2017 №1221

На основании части 5 Федерального закона от 01.05.2019 №71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», пункта 4 части 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Внести в Положение об организации договорной работы в администрации города Покачи (далее – Положение), утверждённое постановлением администрации города Покачи от 01.11.2017 №1221, следующие изменения:
1) в пункте 1 части 1 статьи 1 Положения и далее по всему тексту слово «ста» заменить словом «трёхсот»;
2) в части 3 статьи 2 Положения слова «(приложение 1 к настоящему Положению)» заменить словами «до трёхсот тысяч рублей согласно приложению к настоящему Положению»;
3) в части 6 статьи 2 Положения слова «плану закупок и» исключить;
4) в части 15 статьи 2 Положения цифру «10» заменить цифрой «15»;
5) в части 4 статьи 3 Положения после слова «субсидирования» дополнить словами «согласно приложению к настоящему Положению»;
6) в части 11 статьи 3 Положения цифру «10» заменить цифрой «15»;
7) в части 3 статьи 4 после слова «сотрудничестве» дополнить словами «согласно приложению к настоящему Положению»;
8) в части 10 статьи 4 Положения цифру «10» заменить цифрой «15»;
9) гриф приложения к Положению изложить в следующей редакции:
«Приложение к Положению об организации договорной работы в администрации города Покачи, утверждённое постановлением администрации города Покачи от ___________ №_____»;
10) абзац седьмой в приложении к Положению слова «Договор включён в план закупок и план-график закупок, идентификационный код закупки ______________, срок осуществления закупки ___________, объем финансового обеспечения для осуществления закупки __________.» исключить;
11) последний абзац в приложении к Положению число «10» заменить числом «15».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачёвский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Покачи							           В.И. Степура
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf